
Municipio de Aquila
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Fuente de Financiamiento
17/ago./2021

Del 01/ene./2021 Al 30/jun./2021
02:43 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$4,437,184.0011REC
F

RECAUDACIONES FISCALES $4,437,184.00 $1,246,103.20 $1,246,103.20 $1,246,103.20$0.00 $3,191,080.80$1,246,103.20

$85,189,192.0015PAR
T

PARTICIPACIONES FEDERALES $85,189,192.00 $73,232,109.66 $46,488,965.05 $46,488,965.05$0.00 $38,700,226.…$46,488,965.05

$54,764,428.0025FO0
3

RAMO 33, FONDO III $54,764,428.00 $34,564,412.12 $25,745,886.09 $25,745,886.09$0.00 $29,018,541.…$25,745,886.09

$17,125,311.0025FO0
4

RAMO 33, FONDO IV $17,125,311.00 $12,846,191.02 $6,810,320.02 $6,810,320.02$0.00 $10,314,990.…$6,810,320.02

$0.0025INC
E

CONAFOR-BRIGADAS DE PROTECCION FORESTAL EN INCENDIOS $0.00 $582,227.17 $582,227.17 $582,227.17$0.00 -$582,227.17$582,227.17

$6,572,617.00FEAIS
1

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES$6,572,617.00 $1,460,736.84 $1,460,736.84 $1,460,736.84$0.00 $5,111,880.16$1,460,736.84

$168,088,732.00Total $168,088,732.00 $123,931,780.01 $82,334,238.37 $82,334,238.37$0.00 $85,754,493.…$82,334,238.37
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